6

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

от __________________

               № ______
г. Новороссийск

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 26 декабря 2023 года № 454 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Новороссийск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 25 июня 2013 года № 313 (в редакции  изменений, принятых решениями городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 27 октября 2015 года № 18,                        от 18 июля 2017 года № 213, от 29 апреля 2020 года № 527,                              от 25 мая 2021 года № 109,  от  24 декабря  2021 года № 191,                           от 19 июля 2022 года № 282, от 26 сентября 2023 года № 424,
от 26 декабря 2023 года № 457), Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 26 декабря 2023 года № 454 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Новороссийск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции изменений, принятых решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 19 февраля 2024 года N 478):

1.1. Статью 9.1 решения дополнить абзацами 10 и 11 следующего содержания:

«10) финансовое обеспечение в части возмещения затрат в связи с приобретением новых транспортных средств для оказания услуг по транспортному обеспечению населения на автобусных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования город Новороссийск МУП «Муниципальный пассажирский транспорт Новороссийска»;

11)  предоставление субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителем товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом.».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в печатном средстве массовой информации и размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования город Новороссийск

________________  А. В. Кравченко
	    Председатель городской Думы

                                                                                                                                                                                                                                                                                   _  ______________ А. В. Шаталов